LOS POSTULANTES QUE TENGAN FORMACION ACADEMICA SUPERIOR A 
LO EXIGIDO EN ESTE PERFIL, NO SERAN ADMITIDOS POR ESTAR SOBRECALIFICADOS 
PARA EL CARGO. 

4. NÚMERO DE VACANCIA 

• 2 (DOS) 

5. TIPO DE PUESTO (PERMANENTE/CONTRATADO) Y REMUNERACIÓN 

• Personal Permanente - Categoría: G07 - Monto: 3.496.100.- Guaraníes: Tres millones 
cuatrocientos noventa y seis mil cien) 

6. INICIO Y FIN DE LA POSTULACIÓN 

• Inicio: 05/11/2025      Fin: 07/11/2025 

7. LUGAR Y MODALIDAD DE PRESENTACIÓN DE LAS POSTULACIONES  

• Dirección de Talento Humano - Facultad de Ciencias Agrarias, UNA. Lunes a Viernes 
en el horario de 07:30 a 13:30 horas.